
Odbor komunikací a dopravy 
ˇ 

Mirøvè nám. 1175/5, 405 38 Dêčin 
Datová schránka: x9hbpfn 

.a,,_, STATUTÁRNÍ MÉsTo DĚčíN 
MAGISTRÁT MĚSTA DÉćlN ' 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
Objednávka č.: 77/2022/42 V A M A 5_r_0_ 

Děčín Xll-Vilsnice č. p. 94 Vyřizuje: Kuruczová Renata „ -, 
Teıøfønz 412593237 407 04 Di*-^°'“ 
E-mail: renata.kurucZova@mmdecin.cZ 

__ 

ICO: 47287926 Děčín: 11.01.2022 Djć; CZ47287926 
vv vv Statutární město Decín, Zastoupené Magistrátem města Decín, u Vás objednává: 

Zpracování projektové dokumentace vč. inženýrské činnosti (ÚR) a autorského dozoru. 
Stavba: "Uprava sítě veřejného osvětlení - Děčín Vl, ul. Slovanská, Popovická“. 
Dodavatel předá ínvestorovi PD v5-ti vyhotoveních a elektronické podobě (ve formátu Autocad, Pdf, Word, Exel). 
Objednatel je oprávněný reklamovat nedostatky či vady poskytnuté činnosti ~ PD do doby obecně platné pro reklamaci (3 roky). Reklamace musí být uplatněna písemně do rukou 
zhotovitele. Reklamační doba běží od data písemného předání díla. 
Dodavatel ručí za Škody způsobené chybou v PD, nemajíci Základ v poskytnutých chybných podkladech předaných objednatelem. 
Zjistí-li realizační firma následně nedostatky v poskytnuté PD, které brání v realizaci Stavby, dodavatel se zavazuje bezplatně doplnit chybějící části nebo opravit nedostatky. 
PD bude zpracována v souladu S vyhláškou č. 62/2013, kterou se mění vyhláška č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb. 

Zhotovitel bere na vědomí, že projektová dokumentace je hrazena Z veřejných zdrojů a její obsah může být kompletně zveřejněn. 

V případě podkladů pro VZ na stavební práce budou tyto odpovídat náležitostem prováděcí 
vyhlášky č. 169/2016 Sb. o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb S výkazem výměr (dále jen ,,vyhláŠka č. 169/2016 Sb.“). Budou ve struktuře položkového výkazu výměr S uvedením čísel jednotlivých položek dle aktuálních ceníků URS tak, aby tyto výkazy byly plně kompatibilní S SW KROS 
(excel). 

Zpracování musí být v souladu S platným ZZVZ a Zejména S prováděcí vyhláškou č. 
169/2016 Sb. S tím, že mimo shora uvedené, budou podklady plně kompatibilní s SW KROS a bude rozpočtováno za použití ceníků URS. V případě pořizování služeb na projektové práce bude součástí veřejné zakázky i smluvní podmínka na poskytnutí autorského dozoru autora projektové dokumentace po celou dobu 
vlastní realizace S tím, že ve smlouvě o dílo (případně objednávce) bude uvedena 
samostatně částka za tento dozor. 

Držitel cøertlñkátu ČSN EN ISO 90012015 - Quality Management System Certification
V 

ico; 00281238 Tel.: 412 593111 
DIČ; CZ00251238 
Česká spořitelna, a.S. E-mail: posta@mmdecin.cZ 
č. ú. 92140238910800 internet: www.mmdecin.cZ 

„,,5„1,,,,,,„„.„„ê„„„ø„„,,„



í\§'›` '_ Odbor komunikaci a dopravy 
V Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 

Datová schránka: xQhbpfn 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DÉčíN 
MAGISTRÁT MĚSTA DÉCIN ' 

S ohledem na povahu veřejné Zakázky a postavení zadavatele neidentifíkoval Zadavatel žádná další témata odpovědného Zadávání, která by byla vsouladu S jeho posláním, vymezeným účelem veřejné Zakázky, jejím předmětem, zásadami přiměřenosti, rovného přístupu a zákazu diskriminace ve vztahu k dodavatelům a principy účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti. 

Systémové číslo VZ - P22V00000034 uveďte na faktuře. 

Poznámka: 

Lhůta dodání: 07/2023 Určeno pro: 
Misto Max. cena vč. DPH: 139 900,00 Kč 

Petra Bezvodová 
příkazce operace správce rozpočtu 

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činností. 
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených vobjednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky Zboží, u provedených prací bude práce předána předávaoím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění tennínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z oeny dodávky bez DPH za každý izapočatý den Z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 
Objednatel je plátce DPH. 
K faktuře přlkládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 

Dıžital ooıtìflkátu ČSN EN ISO 00011015 _ Quality Management System Cerlłfıcaüıın 

IČO: 00261238 Tel.: 412 593 111 
DIČ: CZ00261238 
Česká spořitelna, a.s. E-mail: posta@mmdecin.cz . 

č. 0921402389/0800 lnternet:www.mmdecin.cz 
Í 

„fl5x„í„n.„„zø„n„„„ø„„„


